Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
25.06.2011                                                                                                            № 237
О внесении изменений и
дополнений в Устав
городского поселения Пойковский
С целью приведения Устава Муниципального образования городское поселение Пойковский в  соответствие с Федеральным законом от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.05.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Пойковский», приложение № 1.
2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
               А.Н. Виноградов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

                                                                   городского поселения Пойковский

                                               от 25.06.2011 года № 237
Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

_____________                                                                                 № ______

О внесении изменений и
дополнений в Устав
городского поселения Пойковский
Рассмотрев изменения и дополнения в Устав городского поселения Пойковский, учитывая результаты публичных слушаний, в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 г. №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского поселения Пойковский согласно приложению.

2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение» после его государственной регистрации.
 4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
А.Н. Виноградов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

                                                                   городского поселения Пойковский

                                               от 25.06.2011 года № 237
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В УСТАВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

Статья 3:

в пункте 5 части 1 после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)».